
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

12 травня 2023 року                   м. Сновськ                                            № 51  
 

Про присвоєння поштової адреси  
 

Розглянувши заяву громадянки щодо присвоєння поштової адреси, 

враховуючи постанову Кабінету Міністрів України № 690 від 7 липня 2021 

року «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна», Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», керуючись підпунктом 10 пункту б статті 30, 

статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Відповідно до статті 26
5 

Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» присвоїти нову поштову адресу об’єкту 

нерухомого майна – житловому будинку, власником ½ якого є Синичкіна 

(Якименко, зміни прізвища відбулась на підставі Свідоцтва про шлюб Серія 

І-ЕЛ № 010378 від 25.02.2006 року) Наталія Володимирівна 13.06.1986 року 

народження, згідно Договору дарування від 24.01.1997 року, зареєстрованого 

в реєстрі за № 107 та власником ½ якого є померла Якименко Катерина 

Миколаївна, згідно Договору дарування від 24.01.1997 року, зареєстрованого 

в реєстрі за № 105 спадкоємець відповідно Витягу про реєстрацію в 

Спадковому реєстрі № 70772017 від 30.11.2022 року є Синичкіна Наталія 

Володимирівна, а саме: Україна, Чернігівська область, Корюківський район, 

село Великий Щимель, вулиця Александрова, будинок 46-А. 

 

2. Внести відомості про зміну адреси до Реєстру будівельної 

діяльності та оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті Сновської 

міської ради.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 

 

Міський голова                                                              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


